1. ego afegit a la interlínia.  2. Christyanus Esclua escrit a sobre d’una raspadura.  
3. hedificatoris afegit a la interlínia.  4. hanc prescriptam escrit a sobre d’una raspadura.  
5. mancusos escrit a sobre d’una raspadura.  6. Signatura sense puntuar.  7. Segueix 
s sense cancel·lar.  8. Segueix rasis ratllat.   9. Segueix de ratllat. 

55

1075, juliol, 12
Convinença. Ramon V, comte de Pallars Jussà, i la seva esposa, la 

comtessa Valença, fan una convinença amb Ramon Pere per la 
qual li infeuden el castell de Mur (Guàrdia de Noguera) i li enco-
manen els castellans que hi tenen.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer II, carp. 23, núm. 6 (olim arm. 3 
Lleida, sac D, núm. 222), 183 × 127 mm. Bon estat de conservació.
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 B [Còpia del final del segle XII perduda. Liber feudorum maior, f. 65.]
 a MIQUEL ROSELL, Liber feudorum, I, doc. 61.

 Cit. SAGARRA, Sigil·lografia Catalana, I, p. 25. — AURELL, Jalons, p. 360. — KOSTO, Ma-
king agreements, p. 91.

In Dei nomine. Hec est conveniencia que faciunt Raimundus 
comes et coniux eius Valencia comitissa aput Raimundo Petro. 
Donant namque iamdictus comes et predicta comitissa ad supra-
dicto Raimundo ipso castro de Muro per fevum et commandant 
ad illum ipsos castellanos qui tenent modo ipso predicto castro. 
Et si per quecumque modum venit in obertura de ipsos castella-
nos qui hodie tenent iamdicto castro, alteros castellanos que ibi 
erunt sint ibi ad volumptate et mandamentum omni tempore de 
predicto comite et comitissa. Et per omnes vices quas voluerint et 
requisierint comes et comitissa1 predicti covenit ad eos Raimun-
dus predictus quod donet eis potestatem de supradicto castro et 
faciat ad illos fidelitatem secundum eorum volumptatem. Et post 
obitum eius de comes et comitissa predictos convenit eis prefatus 
Raimundus quod similiter teneat et attendat ista conveniencia et 
de potestatem et de fidelitatem ad filio eius Petro aut, si Petrus 
obierit, ad ipsum aut ad ipsos vel ad ipsam cui comes et comitissa 
dimiserint et dubitaverint predicto castro eo modo sicut in2 ista 
conveniencia facit et convenit ad istos iamdictos suos seniores per 
fidem sine ullo enganno. 

Actum est hoc IIII idus iulii, anno XVI regis Philipi. 
[Sig]+num3 Raimundus comes, [Sig]+num Valencia comitissa, 

[Sig]+num Raimundus Petrus, qui hanc convenienciam fecimus et 
ad testibus firmare fecimus. 

[Sig]+num Raimundo Girberto4. [Sig]+num Ugo Miro. [Sig]+num 
Amato Miro.